
ZARZĄDZENIE NR 124/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę 
śródokresową mgr Małgorzaty Golasińskiej doktorantki kształcącej się w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r. oraz osoby współpracującej

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 34 ust. 5 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 107/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 1 ust. 4-6 zarządzenia nr 91/2022 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie organizacji procesu 
oceny śródokresowej doktorantów z programu „Doktorat wdrożeniowy” w Szkole Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r. zarządza się, co następuje:

§1.

1. Odwołuje się mgr Wiłę Kościuczyk jako osobę współpracującą z komisją ds. oceny 
śródokresowej mgr Małgorzaty Golasińskiej doktorantki kształcącej się w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r., wykonującą funkcję sekretarza tej 
komisji.

2. Powołuje się mgr Magdalenę Klimczak jako osobę współpracującą z komisją ds. oceny 
śródokresowej mgra Małgorzaty Golasińskiej doktorantki kształcącej się w Szkole 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2022 r., wykonującą funkcję sekretarza tej 
komisji.

§2.

W zarządzeniu nr 106/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Małgorzaty 
Golasińskiej doktorantki kształcącej się w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
w 2022 r. oraz osoby współpracującej § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2.
Osobą współpracującą z komisją ds. oceny śródokresowej określoną w § 1 zarządzenia, 
wykonującą funkcję sekretarza tej komisji, jest Pani mgr Magdalena Klimczak.”.



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drhab. Waldemar Idrciiński


